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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 14 de Abril de 2011

Producto Monto Contado ($)
FACTURAS 1.210.462.451
Total 1.210.462.451

Monto a Plazo ($)

Negocios

Transacciones del 14 de Abril de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046

FCICSA
FINVMAR
FATACMI
FSMXPOR
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSAZ2
FBLECHE
FENAEX
FCOMD&S
FSMXPOR
FSMXPOR
FSMXPOR
FCRRPAC
FCRRPAC

08-06-2011
03-05-2011
20-05-2011
08-06-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
06-05-2011
10-08-2011
30-05-2011
08-07-2011
16-05-2011
13-06-2011
21-06-2011
14-07-2011
18-07-2011

55
19
36
55
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
118
46
85
32
60
68
91
95

30 Dias Pago
0,580 PH
0,600 PH
0,480 PH
0,580 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,420 PH
0,650 PH
0,460 PH
0,450 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,630 PH
0,630 PH

LV
LV
LV
LV
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
Lv
LV
Lv
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE

LV
LV
LV
LV
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
Lv
LV
LV
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE

8.483.198
7.646.444
123.261.160
15.104.188
5.417.179
5.235.545
5.126.261
5.964.535
6.219.419
10.506.281
5.120.981
13.978.064
5.253.735
5.584.098
9.130.370
6.733.937
330.646.007
14.487.217
7.611.395
28.306.649
58.541.847
71.751.422
84.732.883
74.280.850

8.573.403
7.675.500
123.971.144
15.264.796
5.433.864
5.251.670
5.142.050
5.982.906
6.238.575
10.538.640
5.136.754
14.021.116
5.269.917
5.601.297
9.158.492
6.754.678
339.099.523
14.589.400
7.708.440
28.490.831
59.256.058
72.743.505
86.352.128
75.762.753

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 14 de Abril de 2011

700048 FCRRPAC 21-07-2011 98 0,630 PH LINE LINE 122.448.077 124.968.058
700050 FCRRPAC 27-07-2011 104 0,630 PH LINE LINE 110.413.664 112.825.098
700052 FSMXPOR 21-06-2011 68 0,500 PH Lv LV 54.984.118 55.607.271
700054 FCODELC 14-06-2011 61 0,430 PH LV LV 13.492.927 13.610.900

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




	fecha: 14 de Abril de 2011
	numero boletin: Año 6 - Nº 1029


